[bookmark: _GoBack]別記様式第１５号(第９条関係)

墓地埋葬等届

　　年　　月　　日

　　倶知安町長　　文　字　一　志　　様

使用者　住所
氏名
電話番号

　墳墓に埋葬等を行いたいので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	埋葬等をされる者(死産の場合は父母の本籍・住所・氏名)

	本籍

	住所

	氏名

	死亡年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	火葬年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	火葬の場所

	埋葬等の日時及び場所

	埋葬等日時
	　　　年　　　月　　　日

	埋葬等をする墓地
	旭ヶ丘霊苑、　　　　共同墓地、合同納骨塚

	区画番号
	　　等級　　番・　　　番

添付書類　　　埋葬等をされる者の埋葬許可証、火葬許可証又は改葬許可証
備　　考　１　埋葬等をされる者が複数いる場合は、継続紙に記載してください。
　　　　　２　埋葬等をされる者が使用許可申請書と変更がない場合は「埋葬等をされる者」欄
の記載を省略することができます。
	墓地埋葬等届(継続紙)

	埋葬等をされる者（死産の場合は父母の本籍・住所・氏名）

	本籍

	住所

	氏名

	死亡年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬の場所

	埋葬等をされる者（死産の場合は父母の本籍・住所・氏名）

	本籍

	住所

	氏名

	死亡年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬の場所

	埋葬等をされる者（死産の場合は父母の本籍・住所・氏名）

	本籍

	住所

	氏名

	死亡年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬の場所

	埋葬等をされる者（死産の場合は父母の本籍・住所・氏名）

	本籍

	住所

	氏名

	死亡年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬の場所

	埋葬等をされる者（死産の場合は父母の本籍・住所・氏名）

	本籍

	住所

	氏名

	死亡年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬年月日
	　　　　　年　　月　　日

	火葬の場所